
1

2

3

4

2

3

4

-0,245

-0,245

-0
,2

45

-0
,2

45

-0,245

-1,200

M S 1 -0

MS
1-

0

MS
1-

0

M S 1 -0

OP
2-

0

-1,200

V5
D = 0,900

-1,495

V1
D = 0,900

-1,200 V1
D = 0,900

-1,400 V1
D = 0,900

-1,245

V1
D =
L = 17000

0,900
-1,245V1

D =
L = 17000

0,900
-1,245V1

D = 0,900
-1,245

V2
D = 0,900

-1,245

V2
D = 0,900

-1,245

V2
D = 0,900

-1,245 V2
D = 0,900

-1,245 V2
D =
L = 10000

0,900
-1,245 V2

D = 0,900
-1,245

V5
D = 0,900

-1,200

V5 -1,245

V3
D = 0,600

-1,495

V3
D = 0,600

-1,495

V3
D = 0,600

-1,495

V2
D =
L = 12500

0,900
-1,495

V3
D = 0,600

-1,495

V3
D = 0,600

-1,495

V4
D = 0,600

-1,400

V5 -2,355V5 -1,200 V3
D = 0,900

-1,200
V5 -1,200

V5 -1,200

R900

R806

H2 -1,200H2 -0,245
H2 -1,200 H2 -1,400 H2 -1,200H2 -1,400

V4
D = 0,600

-1,200
H1 -0,245

H1 -0,245

H1 -0,245 H1 -0,245 H1 -0,245 H1 -0,245

H1 -0,245H1 -0,245H1 -0,245

H1 -0,245

H1 -1,200

P O Z N Á M K A

UT= -0,150
PT= -2,187

S 1-0

Z P 1 -0

Z P 1 -0

Z P 1 -0

Z P 1 -0

Z P 1 -0 Z P 1 -0

Z P 2 -0

Z P 2 -0

Z P 2 -0

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

V2
D = 0,900

-1,400

V4
D = 0,600

-1,400

V4
D = 0,600

-1,400

D =
D = 0,900

0,900
D = 0,900 D = 0,900

5x
17

0x
28

0

-0,245 -0,245Z P 3 -0

L = 17000

L = 17000 L = 17000 L = 17000

1 2 3

4

56
L = 10000

L = 10000

L = 10000 L = 10000 L = 10000

L = 12500

10

11

L = 12500

12

13
14

15

16
Z P 4 -0

L = 12500 L = 12500
L = 12500 L = 12500 L = 12500 L = 12500

17 18 19 20 21 22 23

24

V5
D = 0,900

-1,495

L = 8000

D = 0,900
L = 8000

V5
D = 0,900

-1,200

L = 8000

V5
D = 0,900

-1,200

L = 8000

V5
D = 0,900

-1,200

L = 8000

V5
D = 0,900

-1,200

L = 8000 V5
D = 0,900

-1,200

L = 8000

252627

28

2930

31

32

L = 10000

L = 10000

L = 10000

L = 10000

L = 10000

37

38
39

40

41

V3
D = 0,600

-1,495

L = 10000

4243

L = 6000

L = 6000

L = 6000L = 6000

47 48

49

50

L = 10000

1
LEGENDA PŘEDPJATÝCH PANELŮ SPIROLL -60 MIN

6350x1200x250 - 8 KS

O P 5 -0O P 5 -0

1 1

B

4 4

A

2 2

3 3

C D

4 4

1 
00

0
1 

88
3

10
 6

48
3 

74
7

2 
50

3
2 

49
7

4 525 500 26 000 3 000 2 971 2 799 1 965 3 050

44 810

2 600 4 500 18 678 5 205 859 5 161 2 793 2 515 2 500

3 525 1 000 2 000 5 240 3 000 5 290 3 000 3 545 3 000 1 797 2 627 7 735 3 050

3 525 1 000 2 000 6 240 1 000 7 290 1 000 5 535 1 000 2 619 2 816 7 735 3 050

2 
03

1
34

8
2 

65
2

2 
60

0
1 

00
0

4 
89

9
3 

19
8

2 
95

3
2 

59
7

2 
03

1
34

8
1 

75
1

90
1

1 
60

0
1 

00
0

1 
00

0
1 

00
0

3 
90

0
3 

19
8

2 
80

0
2 

75
0

2 
95

1

25
 2

29

-1
,6

00

-1
,3

00

-1
,1

00

-0
,5

50

-0
,5

00

-0
,5

00

-1
,2

45

-1
,2

45

-1
,2

45

-1
,2

45

-0
,5

00

-0
,4

90

-1
,1

58

-1
,2

60

-1
,5

74

-3
,0

00

-3
,0

00

-4
,6

90

-4
,0

83

-3
,6

50

-3
,6

50

-3
,6

50

-3
,6

50

-3
,6

50

-3
,6

50

-2,228

-1,547

-1,282+0,147

+0,137+0,289

+0,378+0,534

+0,386 +0,328

+0,348

+0,377

+0,421 +0,247 -0,256 -0,884 -1,285
-1,478

-1,799 -2,034

1

2

3

4

1

2

3

4

ZD1

ZD2

PT=UT

PT
=U

T

Srovnávací rovina pro desku 1NP

Srovnávací rovina pro desku 1PP

původní terén = upravený terén

pů
vo

dn
í te

ré
n =

 up
ra

ve
ný

 te
ré

n

pů
vo

dn
í te

ré
n =

 up
ra

ve
ný

 te
ré

n

Srovnávací rovina pro kanál PP

Úprava trasy tunelu - zrušeno
zalomení a zkráceno o 3 250
mm, prodlouženo v přímě trase
o 1 750 (1 500 čisté délky
tunelu)

E

E

F

F

P1-201

P1-233

P2-226

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

910111213141516

C

areál

budova blok podlaží místnost

dělení místností

A_P101000

Vysvětlivka číslování :

Pro zjednodušení v dokumentaci vypuštěno A_P

O1

P

P

P1

0,000 = 229,447 m.n.m

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Ing. arch. ADAM RUJBR

Ing. MICHAL SURKA

Ing. MICHAL SURKA

Ing. arch. ALEŠ CHLÁD, Ing. MICHAL SURKA

06/2018Půdorys výkopů

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

Ing. arch. ADAM RUJBRODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:Ing. arch. ADAM RUJBR

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ  
 ŘEŠENÍ

Ing. arch. ADAM RUJBR

KONTROLOVAL:

Č. ZAKÁZKY:

D.1.1.2

Adam Rujbr Architects

Č. VÝKRESU:MĚŘÍTKO:

OBSAH VÝKRESU:

DATUM:

HIP:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ARCHITEKT:

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:

ČÁST DOKUMENTACE:

PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

SADA:

INVESTOR:

AKCE:

STUPEŇ:

Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

 DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK
na pozemcích p.č. 706/8,  711/1, 711/6, 711/7, 711/2, 702/1, 1444,  613/2 , k.ú. Nová Ulice

1 : 50

Zvláštní požadavky
Na budovu je žádáno o dotaci z OPŽP jako na pasivní stavbu a tak musí být i prováděna.
Po celou dobu realizace musí být prováděny všechny práce s ohledem na tuto skutečnost
a obálka budovy musí být naprosto těsná. Na stavbě proběhne Blower door test.

0.000

LEGENDA MATERIÁLŮ

TVAR ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ
PATKY, PASY, HLAVICE, PRAHY

HRANICE VÝKOPU
NA HRANICI PT+UT

HRANY VÝKOPU
HRANY SE ZMĚNOU VÝŠKY A SPÁDOVÁNÍ

SYMBOL SVAHU
SYMBOL UDÁVÁ SMĚR SPÁDU, MAX 45 STUPŇŮ

VÝŠKOVÁ KÓTA BODU
UDÁVÁ VÝŠKU V BODU/HRANĚ

VLOŽENÉ OBJEMY
OBJEM VÝTAHU A TECHNOLOGICKÉHO KANÁLU

Důležité poznámky:

- výkop je kótován k čisté hraně prvku. Je třeba pod každým prvkem (práh, hlava, opěrná stěna)
počítat s dalším výkopem s hloubkou 100 mm v rozměru prvku pro podkladní beton. Objem tohoto
výkopu je uvažován a započítán v celkových výkopech
- Veškeré výkopy budou odvezeny na nejbližší vhodnou skládku, pro zpětné násypy bude dovezen
nový vhodný materiál. Stávající není pro zpětný zásyp vhodný
- Průběh sítí je pouze směrný a pro veškeré zemní a výkopové práce je nutno vytyčit skutečný průběh
a oznámit správcům začátek stavby
- výkres nezahrnuje skryté areálové sítě, které nejsou vedeny v evidenci správců sítí
- zakreslení stávajících inženýrských sítí vychází z podkladů správců jednotlivých sítí předpokladu
dodržení prostorové normy ČSN 73 6005
- zakreslená kabelová vedení určují trasu kabelů, nikoli počet kabelů
- za vytyčení, ochranu a zajištění funkčnosti nese zodpovědnost vyšší dodavatel stavby, veškeré práce
v ochranných pásmech inženýrských sítí řídí a koordinuje vyšší dodavatel stavby
- veškeré vyčíslené plochy v legendách jsou pouze informativní a je nutno je překontrolovat
- v rámci přípravy území a hrubých terénních úprav bude v místech, kde to bude v přímé souvislosti s
prováděním stavebních konstrukcí a venkovních rozvodů inženýrských sítí, provedeno odstranění
podzemních rušených rozvodů. V místech kde to potřeba nebude zůstanou stávající rozvody
zachovány.
- v rámci provádění hrubých terénních úprav bude provedeno pažení, dílenská a statická dokumentace
pažení bude řešena jeho dodavatelem a předložena HIP ke schválení.

Svahování a zakládání
- maximální trvalé svahování je uvažováno v poměru 1 : 2
- DOČASNÉ svahování výkopu lze uvažovat KOLMÉ s předpokladem STÁLÝCH ATMOSFERICKÝCH
PODMÍNEK
- geotechnické parametry se výrazně snižují při kotnaktu s vodou, návrh s ní neuvažuje, je třeba
pracovat při příznivých atmosferických podmínkách!!

Opěrné stěny
- Podkladní beton pod konstrukcemi je 100 mm
- krytí výztuže 45 mm, v místě ztraceného bednění je krytí výztuže 50 mm
- Je nutné z důvodu zachování založení v nezámrzné hloubce!

Voda, stlačitelnost a zakládání
- základové konstrukce je třeba zakládat na shodné základové půdě
- na základovou spáru se nesmí dostat povrchová voda
- všechny podsypy nesmí být trvale uzavřeny aby bylo zabráněno akumulaci vody
- do vnitřního půdorysu nesmí být v důsledku stavebních prací zavedena povrchová voda
- po dokončení hrubé stavby musí být provedeno provizorní odvedení dešťových vod min 10 m mimo
půdorys

PD - rozšíření potrubní pošty _ 10/2018

10/2018

PD - rozšíření potrubní pošty _ 10/2018

OBJEM ZEMNÍCH PRACÍ JE SROVNATELNÝ S PŘEDCHOZÍM ŘEŠENÍM


